令和   年    月   日

 防府市消防団長 様

団 体 名

代表者名

担当者名

連 絡 先

団 員 派 遣 依 頼 書

 下記のとおり（               ）を実施したいので、消防団員の

派遣を依頼します。

記

１ 実施日時      年    月    日（  ）

           時    分から    時    分まで

２ 実施場所

３ 派遣分団          分団（分団長確認   済 ・ 未 ）

４ 派遣人数

５ 実施内容、必要物品等

水消火器    本（ホース   本）、標的（まと）     個

防火服     セット（      ）

消防車     有 ・ 無